
UCHWAŁA NR 54/2014 

ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 maja 2014 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie 

realizacji zadań publicznych ujętych w Programie Współpracy Powiatu 

Słupskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 rok w zakresie 

dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych do realizacji 

projektów współfinansowanych ze źródeł europejskich  

 

 
 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1535) oraz § 6 ust. 2 pkt. 3 

Programu Współpracy Powiatu Słupskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 rok 

przyjętego Uchwałą Nr XXVII/295/2013 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 października 

2013 r. 

 

Zarząd Powiatu Słupskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych ujętych 

w Programie Współpracy Powiatu Słupskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 

rok w zakresie dofinansowania wkładu własnego organizacji do realizacji projektów 

współfinansowanych ze źródeł europejskich. 

 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Słupsku.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


